ATES19.0 RECEBIMENTO PROT N'
EM, 	 DE 2oi_9--

r
-8-áThis Coelho

ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. PSO /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO QUE
PROVIDENCIE A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM PARQUE INFANTIL
NO BAIRRO PRAINHA.

Considerando que:

Dentre as várias carências vivenciadas pelos moradores do bairro em
evidência, percebe-se a ausência de uma área pública para que as famílias
possam compartilhar momentos de lazer e socialização. Registra-se a
presença de muitas crianças e adolescentes no bairro, que não tem espaço
adequado para desenvolver atividades lúdicas e esportivas.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2017.

APROVADO (A)NA SESSÁO N0.129
Of2.5.1.5j POLUDojimizátà.de

VOTOS
MESA DA C.M.likkaTj

aicrOls Coelho
ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ing /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando
SINALIZAÇÃO DAS RAMPAS DE ACESSIBILIDADE AO PÁTIO DO CEASA.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2017.

kr0 O REGE& M;;JT-711(Ter
- 	DE ! ' 	 r

APROADO (A) SESí 	g9 S-A
DE2_5/ 00/ / 	FOR

VOIDSCONN

MESA DA C.M.R .  a sj o 7 1 ri-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5}12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE BICICROSS E MOTOCROSS NO
BAIRRO TANCREDO NEVES III .

Justificativa:

Há muitos clubes praticantes do esporte no bairro, inclusive que participam de
campeonatos interestaduais. Por falta de um espaço apropriado não podem
desenvolver um trabalho de treinos com suas equipes, necessitando de uma
área adequada para prática do esporte que vem tomando espaço na região e
ganhando cada dia mais adeptos.

Sala das Sessões, em 04 de setembro

APROVADO (Ai fk.SESSÁO Net'

DE.2_5_7  4 L11.-PORjetni_

VOTOS Ce'
MESA DA C.M.IPA(af VIL

•oearlos Coelho
-Vereador-

_
ATESTO ORECEBIMENTO PAOT NJ 530 : Eei0_57 0 es _ 	DE 213-7—  1

1, 	Seer 411  1»  remiram

Coêçïi-
ereador-

1

 APRCVADO (Ai Al!SESSÃO No tzi
DEP/2-91aPORtul.."  con.:-mi
VOTOS CO

----

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. '*(1)  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
REFORMA DA ACADEMIA DE SAÚDE, LOCALIZADA NO BAIRRO
TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 06 de Setembro de 2017.

FILOGTO 0.,REEE-87r--ENITIP

Secrees-----„

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 11(0 ¶3/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na formá
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONCLUSÃO DA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO SÃO LUCAS,
LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 06 de Setembro 2017.

Aresroji REM 1ENTO PRA' No 5 EM, _Q(21  Cr 	DE 2irt—

Ser elá

Cáiros Co—êtho 	—
Vereador-

APROADO Nt.SESÃO NoJq 5 -
Cka.2S1).±PORILts:atáz,,n;,5Wk.
VOO)
MESA DA CM

,pts °rens," 1",

APROVADO (A) liRSESSÀO
DED257  9 Llà: POlti4M114
VO1DSWNIM

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 69 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
REFORMA DA ACADEMIA DE SAÚDE, LOCALIZADA NO BAIRRO
CENTENÁRIO.

Sala das Sessões, em 06 de Setembro de 2017

es/
Ca-dos CcCho

-Vereador-

AEmTE260/RECE8MIEN O PROI
—

-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006